

平成18年度 中間決算の概要

平成18年11月8日



目次

<p style="text-align: center;">平成18年度 中間期 決算概要</p>	中間決算の概要（対前年同期）	2
	中間決算の概要（対見通し）	3
	販売電力量の動向	4
	単体－収支増減要因	5
	単体－諸元の推移・変動影響額	6
	連結－収支増減要因	7
	会社別 収支一覧	8
	貸借対照表比較	9
	設備投資額・CF・有利子負債の動向	10
<p style="text-align: center;">平成18年度 年度見通し</p>	年度見通しの概要	11
	単体－収支見通し増減要因	12
	連結－収支見通し増減要因	13
	会社別 収支見通し一覧	14
	設備投資額・CF・有利子負債の見通し	15
<p style="text-align: center;">参 考</p>	財務指標の推移（単体）	16
	財務指標の推移（連結）	17

中間決算の概要(対前年同期)

(単位:百万円)

		H17 中間実績	H18 中間実績	増減率
単 体	売上高	75,274	79,456	+5.6%
	営業利益	13,239	12,476	△5.8%
	経常利益	11,135	10,646	△4.4%
	中間純利益	7,130	6,806	△4.5%
連 結	売上高	79,470	84,834	+6.7%
	営業利益	13,269	12,717	△4.2%
	経常利益	11,089	10,632	△4.1%
	中間純利益	7,077	6,878	△2.8%
連 単 倍 率	売上高	1.06	1.07	
	営業利益	1.00	1.02	
	経常利益	1.00	1.00	
	中間純利益	0.99	1.01	

単体:増収減益

- 売上高は、販売電力量の増加や燃料費調整制度の影響等により増加
- 営業利益は、償却進行に伴う減価償却費の減少等があったものの、燃料価格高騰に伴う燃料費の大幅増加等により減少
- 経常利益は、支払利息の減少等があったものの、燃料費の影響により減少

連結:増収減益

- 売上高は、単体の要因に加え、その他事業における民間工事の受注増の影響等により増加
- 経常利益は単体の影響等により減少

中間決算の概要(対見通し)

(単位:百万円)

		H18中間 見通し	H18 中間実績	増減率
単 体	売上高	79,500	79,456	△0.1%
	営業利益	13,500	12,476	△7.6%
	経常利益	12,000	10,646	△11.3%
	中間純利益	7,700	6,806	△11.6%
連 結	売上高	85,600	84,834	△0.9%
	営業利益	13,900	12,717	△8.5%
	経常利益	12,300	10,632	△13.6%
	中間純利益	8,100	6,878	△15.1%
連 単 倍 率	売上高	1.08	1.07	
	営業利益	1.03	1.02	
	経常利益	1.03	1.00	
	中間純利益	1.05	1.01	

※見通しは7月の公表値

単体

- 売上高は、ほぼ見通し通り
- 利益においては、他社購入電力料の減少があったものの、燃料価格高騰に伴う燃料費の増加、営業外費用の増加などにより見通しを下回った

連結

- 売上高は、子会社の上期完成予定工事が、下期へずれこんだこと等により、見通しを若干下回った
- 利益においては、上記単体による影響と、連結子会社の減損による影響などにより見通しを下回った

販売電力量の動向

販売電力量(対前年同期比較)

(単位:百万kWh)

	H17 中間実績	H18 中間実績	増減	増減率
電 灯	1,526	1,555	+29	+2.0%
電 力	2,393	2,429	+36	+1.5%
合 計	3,919	3,984	+65	+1.7%

※電力には、特定規模需要を含む。

<電 灯>

電灯においては、お客さま数の安定した伸びにより、前年同期を上回った

<電 力>

電力は、業務用電力や高圧電力Aにおいてお客さま数の増加があったことにより、前年同期を上回った

(参考) 発電設備及び発電実績

(単位:千kW、百万kWh)

	H18中間期				H17中間期		
	最大出力	構成比	電力量	構成比	電力量	構成比	
自 社	石 炭	752	33.6%	2,613	56.4%	2,574	56.1%
	石 油	1,172	52.4%	1,034	22.3%	994	21.6%
	計	1,924	86.0%	3,647	78.7%	3,568	77.7%
他社(石炭)	312	14.0%	966	20.9%	1,016	22.1%	
そ の 他	-	-	19	0.4%	8	0.2%	
合 計	2,236	100.0%	4,632	100.0%	4,592	100.0%	

- 前年同期に比べ最大出力は、石油火力で2.1千kW減少
→ 伊是名発電所(4~8号機)廃止(H18/4) 等
- 発電電力量は、前年同期と比べ +0.9%
- 自社分の石炭火力の割合は、前年同期並
- 他社分を含む石炭火力の割合は、77.3%

単体 - 収支増減要因

(単位: 百万円)

		H17 中間実績	H18 中間実績	増減	増減率	主な増減要因
経常収益	電灯料	34,742	36,892	+2,150	+6.2%	〔電灯電力料計〕 販売電力量 1,264 単価差 1,465 燃料費調整制度の影響 1,435
	電力料	40,095	42,119	+2,023	+5.0%	
	小計	74,838	79,012	+4,174	+5.6%	
	その他収益	740	814	+73	+9.9%	不用品売却益 100 受取配当金 △19
計		75,579	79,827	+4,247	+5.6%	
経常費用	人件費	8,315	8,524	+208	+2.5%	雑給 65 役員賞与引当による増 35 退職給与金 24
	燃料費	16,844	21,642	+4,797	+28.5%	数量差要因 190 単価差要因 4,566(為替 955 CIF差 2,485 期首在庫影響 1,357 その他 △231)
	修繕費	6,190	6,384	+194	+3.1%	汽力 416(具志川火力2号機の定検による増等) 配電 366 業務 11 内燃力 △376(定検周期による減等) 送電 △154 変電 △67
	減価償却費	12,458	11,621	△836	△6.7%	汽力 △814(金武火力 △604 具志川火力 △151) 変電 △86
	他社購入電力料	7,146	6,929	△216	△3.0%	基本料金 △251 電力量料金 △43 新規契約による増 81
	支払利息	2,283	1,958	△324	△14.2%	期中平均利率差[1.83% → 1.71%] △149 平均残高差 △174
	公租公課	3,478	3,601	+123	+3.5%	事業税 113 電源開発促進税 26 固定資産税 △36
	その他費用	7,727	8,516	+789	+10.2%	委託費 412 消耗品費 203 固定資産除却費 202
計		64,443	69,180	+4,736	+7.3%	
経常利益		11,135	10,646	△488	△4.4%	

単体 - 諸元の推移・変動影響額

主要諸元

		H17 中間実績	H18 中間実績
原油CIF価格	\$/bbl	52.5	67.2
石炭CIF価格	\$/t	57.6	55.3
為替レート	円/\$	109.5	115.4

変動影響額

(単位:億円)

		H17 中間実績	H18 中間実績
原油CIF価格 ※	1\$/bbl	1.7	1.9
石炭CIF価格 ※	1\$/t	1.6	1.7
為替レート ※	1円/\$	1.7	1.9
需要	1%	3.9	3.7
金利	1%	0.6	0.5

※変動影響額は他社分を含む。

連結 - 収支増減要因

(単位:百万円)

	H17 中間実績	H18 中間実績	増減	増減率
売上高	79,470	84,834	+5,363	+6.7%
営業利益	13,269	12,717	△552	△4.2%
経常利益	11,089	10,632	△457	△4.1%
中間純利益	7,077	6,878	△198	△2.8%

- 売上高は、約53億円の増加
増加要因:電気事業における増
増加要因:その他事業における民間工事受注増

- 営業利益は、約5億円の減少
減少要因:電気事業における燃料費の大幅増
増加要因:電気事業における減価償却費の減
増加要因:連結子会社の利益増

- 経常利益は、約4億円の減少
減少要因:支払利息の減はあるものの、上記営業利益の減少により減

セグメント別 (実績)

(単位:百万円)

	電気事業	建設業	その他の事業
売上高	79,322	6,426	15,932
(対前年同期増減)	(4,180)	(△403)	(2,328)
うち外部向け	79,242	1,032	4,559
(対前年同期増減)	(4,175)	(148)	(1,039)
営業利益	12,504	△302	403
(対前年同期増減)	(△813)	(△66)	(342)

- 建設業は、前年同期の電力向け大型工事受注の反動減による影響等から営業利益は約0.6億円減少
- その他の事業は、民間工事受注増による影響等から営業利益は約3億円増加

会社別 収支一覽

(単位:百万円)

	売上高			営業利益			経常利益			中間純利益			
	H17 中間実績	H18 中間実績	増減	H17 中間実績	H18 中間実績	増減	H17 中間実績	H18 中間実績	増減	H17 中間実績	H18 中間実績	増減	
沖縄電力(株)	75,274	79,456	+4,182	13,239	12,476	△762	11,135	10,646	△488	7,130	6,806	△323	
建設業	(株)沖電工	6,143	5,468	△674	△131	△239	△107	△128	△232	△103	△86	△146	△60
	沖電設計(株)	279	266	△13	△40	△47	△7	△39	△46	△6	△49	△45	+3
	沖縄新工ネ開発(株)	171	335	+163	△22	△13	+9	△24	△16	+7	△26	△36	△9
	(株)沖設備	253	267	+14	△35	△30	+4	△35	△30	+4	△20	△17	+2
その他の事業	沖電企業(株)	4,409	4,430	+21	92	25	△67	119	53	△66	67	25	△42
	沖縄プラント工業(株)	3,376	4,581	+1,204	△80	31	+111	△68	37	+105	△102	21	+124
	沖縄電機工業(株)	827	906	+79	33	62	+28	34	60	+26	29	38	+9
	沖電グローバルシステムズ(株)	1,270	1,001	△268	△10	15	+25	△8	15	+24	△7	4	+11
	沖縄通信ネットワーク(株)	1,314	1,445	+131	△40	9	+50	△87	△36	+51	△77	△59	+17
	ファーストライディングテクノロジー(株)	514	783	+269	△138	△31	+106	△142	△36	+106	△143	△36	+106
	沖電開発(株)	1,301	2,185	+884	311	363	+52	265	310	+44	246	200	△45
	(株)プログレッシブエナジー カヌチャヒルトコミュニティ(株)	842 -	850 -	+8 -	8 △30	0 △30	△8 △0	8 △38	1 △58	△7 △20	5 △38	△130 △59	△135 △21
消去又は全社	△16,507	△17,146	△639	142	124	△18	135	△35	△170	179	314	+135	
連結	79,470	84,834	+5,363	13,269	12,717	△552	11,089	10,632	△457	7,077	6,878	△198	

※H17実績の「連結」欄には、平成17年7月22日に清算を結了したアステル沖縄の下記の数値が含まれている。

営業利益 △30、経常利益 △35、当期純利益 △28

※カヌチャヒルトコミュニティ(株)は、平成18年10月10日に社名をカヌチャコミュニティ(株)に変更している。

貸借対照表比較

(単位:百万円)

		H17 期末	H18 中間期末	増 減	主な増減要因(単体要因)								
資 産	単体	356,659	357,313	+654	【電気事業固定資産の増減】 <table border="1"> <thead> <tr> <th>設備計上</th> <th>除却</th> <th>減価償却</th> <th>その他</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>8,230</td> <td>△483</td> <td>△11,621</td> <td>69</td> </tr> </tbody> </table>	設備計上	除却	減価償却	その他	8,230	△483	△11,621	69
	設備計上	除却	減価償却	その他									
8,230	△483	△11,621	69										
連結	378,666	379,189	+522										
負 債	単体	262,320	257,264	△5,055	有利子負債 △3,498								
	連結	280,769	275,717	△5,052									
※純資産	単体	94,339	100,049	+5,709	中間純利益 6,806 配当 △477 その他有価証券評価差額金 △535								
	連結	97,896	103,472	+5,575									

※H17期末の連結データには、少数株主持分を含めている(資本の部表記から純資産の部表記に組替えているため)

(参考) 有利子負債残高および自己資本比率の推移

		H17期末	H18中間期末	増 減
有利子負債残高(百万円)	単体	228,572	225,073	△3,498
	連結	239,231	236,004	△3,226
自己資本比率(%)	単体	26.5	28.0	+1.5
	連結	25.6	27.1	+1.5

設備投資額・CF・有利子負債の動向

(単位:億円)

		H17 中間実績	H18 中間実績	増 減	
単 体	設備投資額	56	71	15	
	C F	営業活動	114	116	1
		投資活動	△61	△91	△30
		(FCF)	(53)	(24)	(△28)
		財務活動	△49	△40	9
有利子負債残高		2,410	2,250	△159	
連 結	設備投資額	65	80	14	
	C F	営業活動	119	119	△0
		投資活動	△69	△98	△29
		(FCF)	(49)	(20)	(△29)
		財務活動	△56	△37	18
有利子負債残高		2,514	2,360	△153	

- 税金等調整前(税引前)中間純利益の減少があったものの、法人税等の支払額の減少などにより、営業活動によるキャッシュ・フローは連結・単体共に、前年同期並となった
- 大型工事(大平幹線3号増設等)の影響により、設備投資が増加したことから、投資活動によるキャッシュ・フローは支出増
- 以上の結果、フリー・キャッシュ・フローは、前年同期と比較して減少

年度見通しの概要

(単位:百万円)

		H17 実績	H18 見通し (当初)	H18 見通し (今回)	増減率	
					対H17 実績	対当初 見通し
単 体	売上高	143,653	147,000	147,500	+2.7%	+0.3%
	営業利益	18,296	14,500	14,500	△20.7%	0.0%
	経常利益	14,063	11,000	11,000	△21.8%	0.0%
	当期純利益	9,163	7,000	7,000	△23.6%	0.0%
連 結	売上高	157,080	162,500	160,000	+1.9%	△1.5%
	営業利益	19,816	16,000	15,800	△20.3%	△1.3%
	経常利益	15,437	12,300	12,000	△22.3%	△2.4%
	当期純利益	9,975	7,500	7,300	△26.8%	△2.7%
連 単 倍 率	売上高	1.09	1.11	1.08		
	営業利益	1.08	1.10	1.09		
	経常利益	1.10	1.12	1.09		
	当期純利益	1.09	1.07	1.04		

※当初見通しは5月公表値

単体:増収減益

- 売上高は前期比増加、
当初見通しを5億円上方修正
- 経常利益については前期比減少、
見通しは修正なし

(要因)

- 燃料価格高騰による燃料費調整額の増
に伴い、売上高を上方修正

連結:増収減益

- 売上高は前期比増加、
当初見通しを25億円下方修正
- 経常利益については前期比減少、
当初見通しを3億円下方修正

(要因)

- 連結子会社において、売上高を30億円
下方修正 (建設業における民間工事、
公共工事の売上減)

- それに伴い、経常利益も3億円下方修正

単体 - 収支見通し 増減要因

対前年度

- 売上高は、1,475億円程度の見込み (+38億円)
 増加要因：燃料費調整制度の影響
- 営業利益は、145億円程度の見込み (△37億円)
 減少要因：燃料価格高騰による燃料費の増
 減少要因：大型設備の除却、コールセンター関連、高度情報化関連等による
 その他費用の増
 増加要因：償却進行に伴う減価償却費の減、他社購入電力料の減
 [燃料費] 燃料価格高騰により72億円程度増
 [その他費用] 固定資産除却費が12億円程度増、委託費がコールセンター
 関連で3億円程度、高度情報化関連で1.5億円程度増
 [減価償却費] 償却進行により16億円程度減
 [他社購入電力料] 購入先との契約見直しにより5億円程度減
- 経常利益は、110億円程度の見込み (△30億円)
 [支払利息] 有利子負債の圧縮等により、5億円程度減

対当初見通し

- 売上高は、5億円の上方修正
 燃料価格高騰による燃料費調整額の増
- 利益については、修正なし

■ 販売電力量 (年度見通し)

(単位: 百万kWh)

	H17 実績	H18 見通し (当初)	H18 見通し (今回)	増減率	
				対H17 実績	対当初 見通し
電灯	2,901	2,927	2,918	+0.6%	△0.3%
電力	4,445	4,431	4,437	△0.2%	+0.1%
合計	7,346	7,358	7,355	+0.1%	△0.0%

※当初見通しは、5月公表値

※電力には、特定規模需要を含む。

■ 諸元

		H17 実績	H18 見通し (当初)	H18 見通し (今回)
原油CIF価格	\$/bbl	55.6	60.0	66.0
石炭CIF価格	\$/t	57.8	57.8	57.3
為替レート	円/\$	113.3	117.0	117.0

※当初見通しは、5月公表値

■ 主要諸元変動影響額

(単位: 億円)

		H17 実績	H18 見通し (当初)	H18 見通し (今回)
原油CIF価格	1\$/bbl	3.2	3.6	3.5
為替レート	1円/\$	3.1	3.3	3.4
需 要	1%	7.3	7.2	7.0
金 利	1%	1.1	1.0	1.0

※当初見通しは、5月公表値

連結 - 収支見通し 増減要因

	H17 実績	H18 見通し (当初)	H18 見通し (今回)	増減	
				対H17 実績	対当初 見通し
売上高	157,080	162,500	160,000	+2,919	+2,500
営業利益	19,816	16,000	15,800	△4,016	△200
経常利益	15,437	12,300	12,000	△3,437	△300
当期純利益	9,975	7,500	7,300	△2,675	△200

対前年度

- 売上高は、1,600億円程度の見込み (+29億円)
増加要因：電気事業における約38億円の増
減少要因：連結子会社における約9億円の減
- 営業利益は、158億円程度の見込み (△40億円)
減少要因：電気事業における約37億円の減
減少要因：連結子会社における約3億円の減
- 経常利益は、120億円程度の見込み (△34億円)
減少要因：電気事業における約30億円の減
減少要因：連結子会社における約4億円の減

対当初見通し

- 売上高は、約25億円の下方修正
 - ・電気事業で、約5億円の増
 - ・連結子会社で建設業において約30億円の減
- 利益は、下方修正
(営業利益 △2億円、経常利益 △3億円、当期純利益 △2億円)
 - ・電気事業で修正なし
 - ・連結子会社で、営業利益、経常利益、当期純利益をそれぞれ減

セグメント別 (見通し)

	電気事業	建設業	その他の事業
売上高	147,200	18,200	33,360
(対前年度増減)	(3,816)	(△2,684)	(4,715)
うち外部向け	147,000	4,000	9,000
(対前年度増減)	(3,765)	(△2,246)	(1,401)
営業利益	14,500	100	1,300
(対前年度増減)	(△3,973)	(△415)	(318)

<対前年度>

- ・建設業は、民間工事、公共工事の減により売上高が26億円減少
営業利益は、4億円減少
- ・その他の事業は、電気事業に必要な周辺関連事業、情報・通信事業等で売上が増加
営業利益については、3億円の増加

会社別 収支見通し一覧

(単位:百万円)

	売上高			営業利益			経常利益			当期純利益			
	H17 実績	H18 見通し (今回)	増減	H17 実績	H18 見通し (今回)	増減	H17 実績	H18 見通し (今回)	増減	H17 実績	H18 見通し (今回)	増減	
沖縄電力(株)	143,653	147,500	+3,846	18,296	14,500	△3,796	14,063	11,000	△3,063	9,163	7,000	△2,163	
建設業	(株)沖電工	18,701	14,973	△3,727	521	93	△428	522	115	△406	187	45	△142
	沖電設計(株)	768	1,035	+266	△58	△39	+19	△57	△37	+19	△93	△37	+55
	沖縄新エネ開発(株)	621	751	+130	68	34	△34	63	24	△38	38	3	△35
	(株)沖設備	1,434	1,570	+135	26	37	+10	26	37	+10	15	21	+5
その他の事業	沖電企業(株)	8,224	8,587	+362	314	180	△133	371	231	△140	201	88	△113
	沖縄プラント工業(株)	8,139	9,480	+1,341	224	350	+125	243	360	+116	157	100	△56
	沖縄電機工業(株)	1,724	2,589	+865	108	81	△26	107	79	△28	74	45	△28
	沖電グローバルシステムズ(株)	2,580	3,070	+490	87	88	0	91	93	+2	47	55	+8
	沖縄通信ネットワーク(株)	2,924	3,048	+124	31	26	△5	△60	△61	△0	△92	△93	△0
	ファーストライティングテクノロジー(株)	1,051	1,749	+697	△207	△16	+190	△211	△29	+182	△223	△29	+194
	沖電開発(株)	3,050	3,549	+498	668	668	△0	577	568	△8	410	292	△118
	(株)プログレッシブエナジー カヌチャヒルトコミュニティ(株)	1,805 -	1,582 -	△222 -	14 △63	3 △74	△11 △10	14 △92	3 △139	△10 △47	9 △92	△114 △140	△123 △48
消去又は全社	△37,599	△39,483	△1,884	△186	△131	+55	△187	△244	△57	202	64	△138	
連結	157,080	160,000	+2,920	19,816	15,800	△4,016	15,437	12,000	△3,437	9,975	7,300	△2,675	

※H17実績の「連結」欄には、平成17年7月22日に清算を結了したアステル沖縄の下記の数値が含まれている。

営業利益 △30、経常利益 △35、当期純利益 △28

※カヌチャヒルトコミュニティ(株)は、平成18年10月10日に社名をカヌチャコミュニティ(株)に変更している。

設備投資額・CF・有利子負債の見通し

(単位:億円)

		H17 実績	H18 見通し (今回)	増 減	
単 体	設備投資額	142	292	149	
	C F	営業活動	335	280	△54
		投資活動	△142	△245	△102
		(FCF)	(192)	(35)	(△156)
		財務活動	△179	△47	131
有利子負債残高		2,285	2,247	△38	
連 結	設備投資額	158	311	152	
	C F	営業活動	338	319	△19
		投資活動	△155	△267	△112
		(FCF)	(183)	(52)	(△131)
		財務活動	△182	△39	143
有利子負債残高		2,392	2,361	△31	

- 税金等調整前(税引前)当期純利益の減少、減価償却費の減少等により、営業活動によるキャッシュ・フローは減少となる見通し
- 設備投資が大きく増加する見込みであることから、投資活動によるキャッシュ・フローは支出増となる見通し
- 以上の結果、フリー・キャッシュ・フローは減少となる見通し

[参考] 財務指標の推移(単体)

		H13	H14	H15	H16	H17
売上高	百万円	138,567	134,141	134,756	137,210	143,653
営業利益	百万円	16,399	14,561	15,207	16,945	18,296
EBITDA	百万円	41,643	43,358	46,567	44,658	43,359
経常利益	百万円	7,312	6,600	7,790	11,587	14,063
当期純利益	百万円	4,807	4,430	5,594	7,591	9,163
総資産営業利益率	%	4.2	3.7	3.9	4.5	5.1
総資産当期純利益率	%	1.2	1.1	1.4	2.0	2.5
自己資本比率	%	17.3	18.3	20.4	23.2	26.5
有利子負債残高	億円	2,842	2,833	2,677	2,454	2,285
総資産	百万円	398,994	395,260	379,692	367,861	356,659
総資産回転率	倍	0.35	0.34	0.35	0.37	0.40
自己資本当期純利益率	%	7.2	6.3	7.5	9.3	10.2
売上高営業利益率	%	11.8	10.9	11.3	12.4	12.7
売上高当期純利益率	%	3.5	3.3	4.2	5.5	6.4
D/Eレシオ	倍	4.13	3.91	3.45	2.88	2.42

[参考] 財務指標の推移(連結)

		H13	H14	H15	H16	H17
売上高	百万円	152,714	145,072	148,626	150,768	157,080
営業利益	百万円	18,887	17,034	16,859	17,474	19,816
EBITDA	百万円	45,438	47,299	50,343	47,568	46,393
経常利益	百万円	9,601	8,356	8,811	11,318	15,437
当期純利益	百万円	5,844	5,121	5,496	7,614	9,975
総資産営業利益率	%	4.5	4.0	4.1	4.4	5.1
総資産当期純利益率	%	1.4	1.2	1.3	1.9	2.6
自己資本比率	%	16.5	17.7	19.7	22.2	25.6
有利子負債残高	億円	2,981	2,966	2,796	2,564	2,392
総資産	百万円	426,205	421,080	402,407	392,158	378,666
総資産回転率	倍	0.36	0.34	0.37	0.38	0.41
自己資本当期純利益率	%	8.6	7.1	7.1	9.2	10.9
売上高営業利益率	%	12.4	11.7	11.3	11.6	12.6
売上高当期純利益率	%	3.8	3.5	3.7	5.1	6.4
D/Eレシオ	倍	4.24	3.99	3.52	2.95	2.47

本資料には、将来の業績に関する記述が含まれております。こうした記述は推測・予測に基づくものであり、確約や保証を与えるものではありません。将来の業績は、経営環境に関する前提条件の変化などに伴い、変化することにご留意ください。

本資料に関するお問合せ先

〒901-2602

沖縄県浦添市牧港五丁目2番1号

沖縄電力株式会社

総務部 法務室 IR担当

TEL : 098-877-2341 (内線 2421、2423)

FAX : 098-877-6017

Email : ir@okiden.co.jp